
UCHWAŁA NR XXIV/141/12
RADY GMINY SZCZANIEC

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Szczaniec na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2, § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112 ze zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, 
Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 849) w związku z art. 13 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ze zm.: 
Dz. U. z 2011 r. Nr 102 poz. 588, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889) Rada Gminy Szczaniec działając na wniosek 
Wójta Gminy Szczaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczaniec. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji wójtów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Starzyński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D87C2C5C-1C85-4E2A-8D6C-2329F11729F6. Podpisany



Załącznik nr 1
 do Uchwały Nr XXIV/141/12

 Rady Gminy Szczaniec 
z dnia 24 października 2012 r.

Podział Gminy Szczaniec na stałe okręgi wyborcze

Numer 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgów

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu

1 Szczaniec  od nr 1 do nr 50 1

2 Szczaniec od nr 51 do nr 119/1 1

3 Szczaniec od nr 120 do nr 167A 1

4 Szczaniec od nr 168 do nr 193 
Szczaniec Osiedle 

1

5 Szczaniec od nr 194 do końca (198) 1

6 Ojerzyce  1

7 Dąbrówka Mała 1

8
Osada Nowe Karcze 
Wilenko 

1

9
Myszęcin od nr 1 do nr 47 1

10
Myszęcin od nr 47Am.1 do końca (83) 1

11 Wolimirzyce 
Kiełcze 

1

12 Opalewo 1

13 Smardzewo od nr 1 do nr 32A 1

14 Smardzewo od nr 33 do końca (98) 1

15 Brudzewo 
Koźminek 

1

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D87C2C5C-1C85-4E2A-8D6C-2329F11729F6. Podpisany Strona 2




